PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 10/2022, PROCESSO Nº 377/2022, DISPENSA Nº 23/2022

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  PEQUIZEIRO/  TO,
CONTRATADA:  JW  ENGENHARIA  LTDA.  CNPJ/MF  sob  o  nº35.793.339/0001-77.
OBJETO:  O  presente  termo  tem  como  objeto  o  aditivo  de  valores  do  contrato  Nº
10/2022–Dispensa  Nº23/2022  realizada  para  ampliação  e  modernização  de  escola
fundamental de 6 salas do município de Pequizeiro – TO, o valor será de R$: 24.197,29
(vinte e quatro mil, cento e noventa e sete reais e vinte e nove centavos), totalizando um
valor estimado em conforme o contrato sendo com data de prorrogação com Data da
assinatura: 06 de junho 2023. Vigência: até 06 de julho de 2023, pelo período de 01 (um)
mês, contados a partir da sua assinatura, Signatários Secretário: JOSÉ IDELGARD MOREIRA
ROSENO, contratante Representante da Contratada: JW ENGENHARIA LTDA.

Pequizeiro 12 de junho 2023

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

José Idelgard Moreira Roseno

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 154/2023, em 12/06/2023 13:39

extrato-quarto-termo-aditivo-contrato-n-10-2022-processo-n-377-2022-488.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org